КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
       ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

НОВОПОЛТАВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

25 декабря  2017 года                                                                                  № 32-68р
О внесении изменений в решение Новополтавского сельского Совета депутатов от 27.12.2016г. № 17-38р « Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных  должностных лиц местного самоуправления, осуществляющие свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Новополтавского сельсовета»
На основании  статьи 26 Устава Новополтавского сельсовета,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Новополтавского Совета депутатов от 27.12.2016г.  № 17-38р « Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных  должностных лиц местного самоуправления, осуществляющие свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Новополтавского сельсовета» (в редакции от 07.07.2017 г. № 25-53р, от 18.12.2017 г. № 30-65р) изменения, изложив приложение 1 решения в редакции согласно приложению 1, приложение 2 решения в редакции согласно приложению  2 к настоящему решению.

2.Контроль за выполнением решения возложить на  комиссию по  экономической политике, финансам и бюджету.
          3.Разместить решение на официальном сайте администрации Новополтавского сельсовета www.novopoltavka.ru
4.Решение вступает в силу в день, следующим за днем официального  обнародования (опубликования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2018 года.

Глава Новополтавского сельсовета                                    А.В.Арсентьев

                                              Приложение 1

                                                                        к решению Новополтавского

                                                                       сельского Совета депутатов

                                                                           от 25 декабря 2017 г. N 32-68р

                                            Приложение 1

                                                                       к решению Новополтавского

                                                                    сельского Совета депутатов

                                                                          от 27 декабря 2016г. N 17-38р
Размеры денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности.
                                                                                                                (рублей в месяц)

	Наименование   должности
	размер денежного вознаграждения

	размер ежемесячного денежного поощрения

	Глава муниципального образования
	12152

	12152

                                             Приложение 2
                                                                      к решению Новополтавского
                                                                    сельского Совета депутатов

                                                                           от 22 декабря 2017 г. N 32-68р
                                               Приложение 2

                                                                        к решению Новополтавского
                                                                       сельского Совета депутатов

                                                                            от 27 декабря 2016 г. N 17-38р
РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

	Наименование  должности
	Оклад

	Ведущий специалист
	3038

	Главный бухгалтер
	3038

	Бухгалтер
	2738